

RFC emisor:

MEMA9001176G2

Nombre emisor:

AMAIRANI MEZA MERAZ

RFC receptor:

TSF141020FC4

Nombre receptor:

TSF-TECHNICAL SYSTEMS FOR FASTENERS

Código postal del receptor:

76806

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

53554EDC-DED3-4F32-999C-0B59548151EC

No. de serie del CSD:

00001000000518320346

Código postal, fecha y hora de emisión:

76806 2025-12-18 18:22:38

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
60121001		2	H87	Pieza	1,250	2,500.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GALON PINTURA 4LTS BEREL AMARILLO TRAFICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,500.000000	Tasa	16.00%	400.000000
					ISR	Retención	2,500.000000	Tasa	8.00%	200.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		10	H87	Pieza	66.30	663.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA MASKING AZUL 1" TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	663.000000	Tasa	16.00%	106.080000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		4	H87	Pieza	18.96	75.840000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHA 2" TRUPER MOS. 14483				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.840000	Tasa	16.00%	12.134400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		2	H87	Pieza	66.37	132.740000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESPATULA 3" RIGIDA TRUPER MOS. 14442				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	132.740000	Tasa	16.00%	21.238400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		1.00	H87	Pieza	62.93	62.930000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PINTURA AEROSOL NEGRO TRUPER 400ML MOD. 19031				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.930000	Tasa	16.00%	10.068800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		4	H87	Pieza	42.24	168.960000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUCHILLAS PARA CUTTER TRUPER SK2-0.5 MOD. 100099				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.960000	Tasa	16.00%	27.033600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		1.00	H87	Pieza	119.82	119.820000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CASCO DE SEGURIDAD AMARILLO TRUPER MOD. 101257				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	119.820000	Tasa	16.00%	19.171200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121001		1	H87	Pieza	1,112.50	1,112.500000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GALON DE PINTURA 4LTS ACRILICO ALQUIDALICO ANTICORROSIVO BEREL AZUL REGIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,112.500000	Tasa	16.00%	178.000000
					ISR	Retención	1,112.500000	Tasa	8.00%	89.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 4,835.79

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 773.72

Impuestos retenidos

ISR

\$ 289.00

Total

\$ 5,320.51

Sello digital del CFDI:

PxZWsxgp+mz8CRlr0fT1mmklGdm9be0Wpm9rL1UcwdAYrxeP0sfplr1482OEd/B+JYDgTTIvDFGISbJF+PhQLEyshlG6kOkILrICDNpCYMBEhTeyTs3TjBjrpd3KMdTHQfSI06jvua3kFLIVG/YeP1P/8uiFYSmgw7TabkBuny6Y6eJHLIMpy5p2DZ1t00qcb312THOwjsiJHPMe04j7cE+Tq1aWTJGe62vtHblOb24ViqI9SqsSdR/DkcU6NBSjRrdUnLjLhOW7uMY+Dv6SvE06IWl8FZa5rw09hKrlxnpC3iYSv+o+YAte+FAmZoALq6FIP7/dOr5N70rKkcZr7w==

Sello digital del SAT:

aURAcI+k7NikEw9YLx2Jw52RqLgYIODZBTrAJhaUfDT8r8cUyJuoyGrLstTK2SeRAZw8fzSRq21IJXeaskWpHT9cbaNcC0HslxFvn95+W4xFHK2yceD8+Ci2kfAekFUTP43WpTI6eGZOBqqNhXB5yLtCzeECIdBx8AA4P5ubMX3qGZKCWEDo6FkT/sx58n2ljTfRV24eGTHReFL1RfDTZOq/jNnL/xTACP78KwSvOI2J5ftpxycyl3TxgnogJ9s0IeVvSE8wHfqj3DTUNavXJyOpAcLtuKH/SodYHD6u9eLkolbqMAXQ9QdoosbvXslbGHUfXZhihiP8P/UnKDB44A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|53554EDC-DED3-4F32-999C-0B59548151EC|2025-12-18T18:23:46|SAT970701NN3|PxZWsxgp+mz8CRlr0fT1mmklGdm9be0Wpm9rL1UcwdAYrxeP0sfplr1482OEd/B+JYDgTTIvDFGISbJF+PhQLEyshlG6kOkILrICDNpCYMBEhTeyTs3TjBjrpd3KMdTHQfSI06jvua3kFLIVG/YeP1P/8uiFYSmgw7TabkBuny6Y6eJHLIMpy5p2DZ1t00qcb312THOwjsiJHPMe04j7cE+Tq1aWTJGe62vtHblOb24ViqI9SqsSdR/DkcU6NBSjRrdUnLjLhOW7uMY+Dv6SvE06IWl8FZa5rw09hKrlxnpC3iYSv+o+YAte+FAmZoALq6FIP7/dOr5N70rKkcZr7w==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-18 18:23:46

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

